Publicado no D.O.E. de:

	04/04/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES – SÃO BERNARDO DO CAMPO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 010/38/2024 – PROCESSO Nº 136.00188159/2024–13
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES, da cidade de SÃO BERNARDO DO CAMPO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)
4935 – Linguagem de Programação II (Programação de Jogos Digitais)
1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado
7/ ROGERIO NASCIMENTO CAVALIERI / 227884668 / 13263237845 / 27
1/ MARCELO RODRIGUES PASCOAL / 551735442 / 35819623819 / 25
4/ AGNALDO FERRAZ CARNEIRO / 205578093 / 10773000852 / 20
2/ MAURÍCIO NOBRE NUNES PEREIRA / 504688170 / 46909551826 / 13,5
5/ GUSTAVO BORGES / 529211816 / 46925800894 / 12,5
6/ RODOLPHO LUIS NICOLAU SILVA / 412282689 / 42422664806 / 11

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos com inscrição indeferida ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
3/44.449.530–7/31002716888/Não atender aos requisitos de titulação;
8/528605227/54667532890/Não efetuou upload de foto (candidato preto ou pardo optante da PD) ;

    Publicado no D.O.E. de:       04/04/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES  –   SÃO BERNARDO DO  CAMPO   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO, Nº 010/38/2024  –   PROCESSO Nº 136.00188159/2024 – 13   EDITAL DE  DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE  RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO   O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES, da cidade de SÃO  BERNARDO DO CAMPO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados  relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial  Circunstanciado.   O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da  pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram  interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a  fórmul a de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do  Edital de Abertura de Inscrições.   COMPONENTE CURRICULAR  –   (HABILITAÇÃO)   4935  –   Linguagem de Programação  II ( Programação de Jogos Digitais)   1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL  CIRCUNSTANCIADO   (candidatos com inscrição deferida)   Nº de Inscrição/Nome (ou Nome  Social) / RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do  Exame de Memorial Circunstanciado   7/ ROGERIO NASCIMENTO CAVALIERI / 227884668 / 13263237845 / 27   1/ MARCELO RODRIGUES PASCOAL / 551735442 / 35819623819 / 25   4/ AGNALDO FERRAZ CARNEIRO / 205578093 / 10773000852 / 20   2/ MAURÍCIO NOBRE NUNES PEREIRA / 504688170 / 46909551826 / 13,5   5/ GUSTAVO   BORGES / 529211816 / 46925800894 / 12,5   6/ RODOLPHO LUIS NICOLAU SILVA / 412282689 / 42422664806 / 11         2. CANDIDATOS NÃO  CLASSIFICADOS ( candidatos com inscrição indeferida  ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)   Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO    Não é possível exibir esta imagem.